
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
129 
118 
110 
41 

147 
46 
77 
37 
9 

61 
59D 

Name 
Charlie Valleskog Karlsson 
Tuva Garbman 
Felix Sahlberg 
Eddie Boman 
Lucas Brink 
Alwin Lindén 
Leonell Salvo Svendsen 
Svante Tjernberg 
Wilder Lindberg 
Mårten Smedh 
James Phillips 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

0.332 
2.209 
2.345 
3.631 
4.612 
6.194 
7.949 
9.181 

21.085 
21.120 

Best Tm 
44.668 
44.675 
44.814 
44.785 
44.512 
44.577 
44.629 
44.913 
45.006 
45.725 
46.243 

Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Borlänge Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 

JB Racing 
GGR Driver Program 

Team Ek Motorsport 
AD motorsport 
Parolin Sverige 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 14:31:27 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.332 

Avg. Speed 

83,010 

Best Lap Tm 

44.512 

Best Speed 

84,112 

Best Lap by 

147 - Lucas Brink 

RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

B-Final 

Race (12 Laps) started at 14:16:30 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 14:14 


