

Rotax Max Senior

JKC 1,040 km

B-Final

2025-05-24 14:14

Race (12 Laps) started at 14:16:30

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	12		44.668	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	
2	118	Tuva Garbman	se	12	0.332	44.675	Borlänge Motorklubb	Parolin Sverige	
3	110	Felix Sahlberg	se	12	2.209	44.814	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
4	41	Eddie Boman	se	12	2.345	44.785	SMK Västerås Karting		
5	147	Lucas Brink	se	12	3.631	44.512	SMK Västerås Karting	JB Racing	
6	46	Alwin Lindén	se	12	4.612	44.577	Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Program	
7	77	Leonell Salvo Svendsen	se	12	6.194	44.629	Järfälla Motorklubb		OK +3s
8	37	Svante Tjernberg	se	12	7.949	44.913	Linköpings Motorsällskap	Team Ek Motorsport	
9	9	Wilder Lindberg	dk	12	9.181	45.006	Varggropens Kart Racing Club	AD motorsport	
10	61	Mårten Smedh	se	12	21.085	45.725	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	FF +5s
11	59D	James Phillips	se	12	21.120	46.243	Järfälla Motorklubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.332	83,010	44.512	84,112	147 - Lucas Brink

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC